

**Troelsen ApS**  
Elmosevej 73  
8330 Beder  
CVR-nr. 30987993

## Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.04.2017

**Dirigent**



Navn: Elsebeth Troelsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Troelsen ApS  
Elmosevej 73  
8330 Beder

CVR-nr.: 30987993

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Elsebeth Troelsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje anpartar i associerede selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.765 t.kr., hvilket vurderes som værende tilfredsstillende.

Et tilfredsstillende resultat forventes for regnskabsåret 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.625)	(4.165)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.625)</b>	<b>(4.165)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.769.336	(242.786)
Andre finansielle indtægter		2.100	2.048
Andre finansielle omkostninger		(582)	(894)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.765.229</b>	<b>(245.797)</b>
Skat af årets resultat	1	0	(888)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.765.229</b>	<b>(246.685)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.540.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.769.336	(242.786)
Overført resultat		(1.544.107)	(3.899)
		<b>1.765.229</b>	<b>(246.685)</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.474.532</u>	<u>1.261.612</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b><u>1.474.532</u></b>	<b><u>1.261.612</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.474.532</u></b>	<b><u>1.261.612</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		86.082	83.981
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		<u>1.550.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.636.082</u></b>	<b><u>83.981</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.636.082</u></b>	<b><u>83.981</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>3.110.614</u></b>	<b><u>1.345.593</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.412.032	1.199.112
Overført overskud eller underskud		2.251	(3.642)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.540.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.079.283</u></b>	<b><u>1.320.470</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	1.875
Anden gæld		27.581	23.248
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>31.331</u></b>	<b><u>25.123</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>31.331</u></b>	<b><u>25.123</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.110.614</u></b>	<b><u>1.345.593</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.199.112	(3.642)	0
Værdireguleringer	0	(6.416)	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.550.000)	1.550.000	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.769.336</u>	<u>(1.544.107)</u>	<u>1.540.000</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.412.032</u></b>	<b><u>2.251</u></b>	<b><u>1.540.000</u></b>
				<b><u>I alt kr.</u></b>
Egenkapital primo				1.320.470
Værdireguleringer				(6.416)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				<u>1.765.229</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b><u>3.079.283</u></b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	888
	<b>0</b>	<b>888</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		62.500
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>62.500</b>
Opskrivninger primo		1.199.112
Andel af årets resultat		1.769.336
Udbytte		(1.550.000)
Dagsværdireguleringer		(6.416)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>1.412.032</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.474.532</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
Uni-Care ApS	Aarhus	50,0	6.049.063	3.538.671

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den associerede virksomheds bankforbindelse har selskabet pantsat anparterne heri. Den regnskabsmæssige værdi af pantet udgør 1.475 t.kr.
